2

ПРОЕКТ

[bookmark: _GoBack]Постановление администрации городского округа Чапаевск
от ____________________ №_______

О внесении изменений в постановление администрации городского округа Чапаевск от 08.12.2020 №1839 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление участков для погребения на кладбищах, расположенных на территории городского округа Чапаевск»

В соответствии с Федеральным законом от 27.07.2010 №210-ФЗ «Об организации предоставления государственных и муниципальных услуг»,
постановлением Правительства Самарской области от 27.01.2011 №16 «О разработке и утверждении административных регламентов исполнения государственных функций и административных регламентов предоставления государственных услуг органами исполнительной власти Самарской области, разработке и принятии административных регламентов осуществления муниципального контроля органами местного самоуправления в Самарской области», Уставом городского округа Чапаевск, администрация городского округа Чапаевск ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести изменения в постановление администрации городского округа Чапаевск от 08.12.2020 №1839 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление участков для погребения на кладбищах, расположенных на территории городского округа Чапаевск»:
1.1. В Приложении (Административный регламент предоставления муниципальной услуги «Предоставление участков для погребения на кладбищах, расположенных на территории городского округа Чапаевск»):
1.1.1. В пункте 2.6.1. Слова «копия документа, удостоверяющего личность заявителя (копия и оригинал)» заменить словами «документ, удостоверяющий личность»;
1.1.2. В пункте 2.13. слова «- Доля заявлений о предоставлении муниципальной услуги, поступивших в электронной форме (от общего количества поступивших заявлений)» исключить;
1.1.3. По тексту Административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление участков для погребения на кладбищах, расположенных на территории городского округа Чапаевск» слова «руководитель уполномоченного органа» заменить словами «Первый заместитель Главы городского округа – руководитель Управления городского хозяйства»;
1.1.4. Подпункт 1 пункта 5.1. «1) нарушение срока регистрации запроса о предоставлении муниципальной услуги, запроса, указанного в статье 15.1 ФЗ РФ от 27.07.2010 №210-ФЗ» изложить в следующей редакции: «1) нарушение срока регистрации запроса о предоставлении муниципальной услуги».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Чапаевский рабочий» и обеспечить размещение настоящего постановления в установленном порядке на сайте администрации городского округа Чапаевск.
3. Настоящее постановление вступает в силу по истечении 10 дней со дня его официального опубликования.
4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы городского округа Чапаевск – руководителя Управления городского хозяйства А.С. Краснова.

       Глава
городского округа Чапаевск                                                             В.В. Ащепков

Краснов А.С. 22003